
               OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 

 
 
 

 

Výpis usnesení z 30. jednání Rady obce Šumice 

konaného dne 28. 3. 2017 

 
 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje nevyhovět žádosti Střediska rané péče Educo Zlín, 

z.s., o dotaci z rozpočtu obce Šumice na provozní činnost. Obec 

Šumice nebude rozhodovat, která sociální služba je potřebná a 

má nárok na příspěvek ze strany obce. Obec Šumice podporuje 

finančně charitativní organizace, které poskytují služby 

občanům obce. 

309/R30/17 

RO schvaluje uzavření Přílohy 1/2017 ke smlouvě o poskytování 

regionálních knihovnických služeb v oblasti doplňování a 

zpracování knihovního fondu mezi Knihovnou Bedřicha Beneše 

Buchlovana, p.o., Velehradská 714, 686 01 Uherské Hradiště a 

Obcí Šumice, 687 31 Šumice 400. Na základě této přílohy se Obec 

Šumice zavazuje v roce 2017 poskytnout 30.000 Kč na nákup a 

zpracování knih pro Místní knihovnu Šumice. 

310/R30/17 

RO schvaluje finanční příspěvek ve výši 3.150 Kč na pokrytí 

nákladů na dopravu 21 žáků ZŠ Šumice, bytem z obce Šumice, 

které se zúčastnili lyžařského výcviku ve Velkých Karlovicích. 

311/R30/17 

RO schvaluje uzavření Nájemní smlouvy na pronájem části 

obecního pozemku p.č. 6390/1 o výměře 60 m2 v k.ú. Šumice u Uh. 

Brodu mezi pronajímatelem Obcí Šumice, 687 31 Šumice 400 a 

nájemcem Ing. V. H., 687 31 Šumice  . Pronajatá plocha bude 

sloužit jako skládka palivového dřeva. Doba nájmu neurčitá 

s výpovědní lhůtou 1 rok, cena za nájem: bezúplatně 

s podmínkou, že nájemce bude udržovat porosty přiléhající 

k místní komunikaci k Lázku.   

312/R30/17 

RO schvaluje cenovou nabídku zahradnických prací od zhotovitele 

Víti Janíčka, IČ 03059171, 687 31 Šumice 123. Věcným plněním 

cenové nabídky ve výši 50.658 Kč vč. DPH je výsadba 33 ks 

listnatých stromů (3 ks Quercus robur a 30 ks lípy Tilia 

cordata Rancho, dle PD). RO si vyhrazuje právo na změny počtu 

ks stromů a velikost sazenic. Realizace v roce 2017. 

313/R30/17 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 16694 mezi objednatelem 

Obcí Šumice, 687 31 Šumice 400 a zhotovitelem MONTPLAST Uherský 

Brod s.r.o., U Olšavy 2541, 688 01 Uherský Brod na výměnu oken 

ve 4. NP BD Šumice čp. 482 dle cenové nabídky. Cena dodávky je 

169.638 Kč vč. DPH. 

314/R30/17 

RO schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2.000 Kč 

Muzeu Jana Amose Komenského Uherský Brod na vydání připravované 

publikace „ŘEMESLO JAK VYŠITÉ“ o lidových krojích na 

Uherskobrodsku. 

315/R30/17 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na zahradnické práce, 

frézování pařezů po těžbě stromů na veřejných plochách v obci 

Šumice, mezi objednatelem Obcí Šumice, 687 31 Šumice 400 a 

zhotovitelem Jiřím Petříkem, Osvobození 423, 687 09 Boršice, IČ 

88591484, za cenu dohodou 1.500 Kč/m2 frézované pařezoviny. 

316/R30/17 

 
 
 

mailto:obec@sumice.cz


               OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 
 
 

 

 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje uzavření smluv o dílo na stavební práce a opravy 

vestibulu kulturního domu: 

a) zhotovení SDK příčky včetně prosklení - zhotovitel: LISONĚK 

s.r.o., Stolařská 491, 68801 Uherský Brod, IČ 25345168. Cena za 

dílo 20.162 Kč vč. DPH a dále D+M dveří 1250/1970 a 800/1970 do 

chodby obřadní síně (nad rámec nabídky). 

b) malířské a natěračské práce – zhotovitel: Josef Janíček, 687 

31 Šumice 466, IČ 65322061.  

c) obkladačské a zednické práce - zhotovitel: Michal Kovařík, 

bytem Šumice 115, IČ 72433922. 

317/R30/17 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na zpracování projektové 

dokumentace veřejného osvětlení v lokalitě Křivé, projekt. 

dokumentace pro stavební řízení vč. vyjádření správců sítí a 

koordinaci se stavbou E.ON a.s. „Šumice Řadovky kabel NN“ mezi 

objednatelem Obcí Šumice, 687 31 Šumice 400 a dodavatelem MOEL 

s.r.o., 687 31 Šumice 511, IČ 46343130 za cenu 61.105 Kč vč. 

DPH. Předmětem projektu je VO, MR, KT v ulici Řadovky a Křivé. 

Termín plnění je do 30.6.2017. 

318/R30/17 

RO pověřuje starostu obce k zadání vypracování projektové 

dokumentace na akci „Oprava kabin TJ Šumice“. Projekt bude 

sloužit jako podklad pro žádosti Obce Šumice o dotace na opravu 

kabin TJ. RO schvaluje projektanta K PROJEKT, Kročil a Belžík, 

s.r.o., Luhačovice, IČ 02286424, se kterým Obec Šumice 

spolupracuje. 

319/R30/17 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na zajištění kompletních 

činností spojených s přípravou a vyřízením žádosti o dotaci 

k projektu „Instalace rekuperace – ZŠ Šumice“ mezi objednatelem 

Obcí Šumice, 687 31 Šumice 400 a zhotovitelem Regionální 

rozvojovou agenturou Východní Moravy, Tř. T. Bati 5146, 760 01 

Zlín. Projekt je součástí akce „Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ 

Šumice“. Smlouva je členěná na tři etapy - podání žádosti, 

výběrové řízení a dotační management. Celková cena je    

100.000 Kč + DPH, jedná se o uznatelné náklady. 

320/R30/17 

RO schvaluje uzavření Dohody o skončení nájmu bytu v RD Šumice 

čp. 33 z důvodu plánované rekonstrukce domu v roce 2018. Termín 

ukončení nájmu: 31.12.2017. 

321/R30/17 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na stavební práce akce 

„Chodník mezi ZŠ a prodejnou Jednoty“ o ploše 110 m2 za cenu 

134.160 Kč vč. DPH, mezi objednatelem Obcí Šumice, 687 31 

Šumice 400 a zhotovitelem H+H Petrov s.r.o., 696 65 Petrov 382, 

IČ 26277671. 

322/R30/17 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na stavební práce akce 

„Parkoviště OA pro byty na MŠ, čp. 470“ o ploše parkoviště   

100 m2 včetně vjezdu za cenu 134.062 Kč vč. DPH, mezi 

objednatelem Obcí Šumice, 687 31 Šumice 400 a zhotovitelem H+H 

Petrov s.r.o., 696 65 Petrov 382, IČ 26277671. 

323/R30/17 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na stavební práce akce 

„Chodník Malá Strana“ o ploše chodníku 1160 m2 včetně vjezdů za 

cenu 1.129.439 Kč vč. DPH, mezi objednatelem Obcí Šumice,    

687 31 Šumice 400 a zhotovitelem H+H Petrov s.r.o., 696 65 

Petrov 382, IČ 26277671. 

324/R30/17 

 
 

mailto:obec@sumice.cz


               OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 

 

 

 

 
 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje poskytnutí finančních darů pro spolkovou činnost: 

a) Tenisový oddíl TJ Šumice, IČ 60370165 - 15.000 Kč (pořízení 

čerpadla bude proplaceno zvlášť proti účtu), 

b) Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů Šumice,     

IČ 70978034 - 15.000 Kč, 

c) ZO Českého zahrádkářského svazu Šumice, IČ 75048809 -  

15.000 Kč, 

d) OS ČČK, Uh. Hradiště, IČ 00426385 - 15.000 Kč. 

325/R30/17 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene na 

pozemku p.č. 4801/2 a 4801/28 v k.ú. Šumice u Uh. Brodu, kde je 

uloženo plynárenské zařízení v celkové délce 2,74 m „STL 

plynovodní přípojka pro RD čp. 526“, mezi povinným Obcí Šumice, 

687 31 Šumice 400, oprávněným GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústní nad Labem a investorem O. a P. T., oba 

bytem Šumice . Jednorázová úplata 500 Kč, poplatek za návrh na 

vklad 1000 Kč uhradí oprávněný. 

326/R30/17 

RO souhlasí s vybudováním parkovacího stání pro osobní 

automobil na pozemku p.č. 6395/2 v k.ú. Šumice u Uh. Brodu 

přiléhající k RD Šumice čp. 315. Parkovací stání ze 

zatravňovací betonové dlažby bude vybudováno nákladem majitele 

RD čp. 315 a bude sloužit výhradně k jeho potřebě. 

327/R30/17 

RO schvaluje vybudování rozebíratelného podélného parkovacího 

stání při místní komunikaci v Kútě naproti RD čp. 45 a čp. 315. 

Materiál: betonové zatravňovací tvárnice, bez obrubníků. 

Rozměr: 16 m x 2,30 m. 

328/R30/17 

RO schvaluje záměr obce na prodej 2 částí obecního pozemku p.č. 

4866/3 o výměře 82 m2 a 51 m2 v k.ú. Šumice u Uh. Brodu. Jedná 

se o části obecního pozemku přiléhající ke stavebním parcelám. 

Prodejem částí obecního pozemku se neomezí plocha veřejného 

pozemku sloužícího pro vedení IS a místní komunikace. 

329/R30/17 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:obec@sumice.cz

